

iSpoc A/S
Strandgade 4
1401 København K
CVR-nr. 29 30 96 71

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2017

Lennert F. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

iSpoc A/S
Strandgade 4
1401 København K

CVR-nr.: 29 30 96 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Københavns Kommune

Bestyrelse

Marianne Varmark Bach, formand

Casper Bøgeholdt Andersen
Lennart Fuglsang Pedersen

Direktion

Casper Bøgeholdt Andersen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udvikling, afsætning og implementering af softwareprodukter som optimerer kundens IT Service Management aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 38.620, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 866.141.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende set i sammenhæng med selskabets udvikling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		4.652.542	4.300.473
Personaleomkostninger	2	-3.507.881	-3.290.331
Resultat før af- og nedskrivninger		1.144.661	1.010.142
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-881.259	-989.428
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		263.402	20.714
Resultat før finansielle poster		263.402	20.714
Finansielle indtægter		0	2.841
Finansielle omkostninger	4	-217.911	-234.868
Resultat før skat		45.491	-211.313
Skat af årets resultat	5	-6.871	77.057
Årets resultat		38.620	-134.256
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.620	-134.256
		38.620	-134.256

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings-projekter		2.546.235	3.331.157
Licenser		18.380	18.380
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.564.615	3.349.537
Deposita		122.858	31.866
Finansielle anlægsaktiver		122.858	31.866
Anlægsaktiver i alt		2.687.473	3.381.403
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		975.773	967.448
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	795.857	750.063
Andre tilgodehavender		10.919	1.625
Periodeafgrænsningsposter		27.745	52.796
Tilgodehavender		1.810.294	1.771.932
Likvide beholdninger		6.339	4.880
Omsætningsaktiver i alt		1.816.633	1.776.812
Aktiver i alt		4.504.106	5.158.215

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		366.141	327.522
Egenkapital	8	866.141	827.522
Hensættelse til udskudt skat		495.638	488.767
Hensatte forpligtelser i alt		495.638	488.767
Banker		0	165.211
Langfristede gældsforpligtelser	9	0	165.211
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	149.642	235.000
Banker		1.783.110	2.003.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.613	0
Anden gæld		900.831	1.060.521
Periodeafgrænsningsposter		307.131	377.256
Kortfristede gældsforpligtelser		3.142.327	3.676.715
Gældsforpligtelser i alt		3.142.327	3.841.926
Passiver i alt		4.504.106	5.158.215
Eventualposter m.v.	10		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	5.681.588	5.091.755
Igangværende arbejder primo	-750.063	-556.591
Igangværende arbejder ultimo	795.857	750.063
Nettoomsætning i alt	5.727.382	5.285.227
	2016	2015
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.111.770	3.202.044
Pensioner	368.132	365.501
Andre omkostninger til social sikring	31.920	35.606
Andre personaleomkostninger	-3.941	-312.820
	3.507.881	3.290.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	881.259	989.428
	881.259	989.428
der fordeler sig således:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	881.259	989.428
	881.259	989.428

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	217.911	234.868
	217.911	234.868
 5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	6.871	-77.057
	6.871	-77.057
 6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Licenser
		I alt
Kostpris 1. januar 2016	9.871.398	18.380
Tilgang i årets løb	96.338	0
Kostpris 31. december 2016	9.967.736	18.380
Opskrivninger 31. december 2016	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	6.540.242	0
Årets afskrivninger	881.259	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	7.421.501	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.546.235	18.380
		2.564.615

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>795.857</u>	<u>750.063</u>
	<u>795.857</u>	<u>750.063</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	795.857	750.063
Acontofaktureret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>795.857</u>	<u>750.063</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	327.521	827.521
Årets resultat	0	38.620	38.620
Egenkapital 31. december 2016	500.000	366.141	866.141

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	400.211	149.642	149.642	0
	400.211	149.642	149.642	0

10 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover hvad der er branchekutyme.